FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: A4l U | fol¢

& . Gjenealitetet aktuale

| EMER ARBEN
WBIEMER KAMAMI
| ATES! VASIL
AMESI AGAPI
ATELINDJE 31/01/1960
VENDLINDJE ELBASAN
 VENDEANIM L KALA. RR. ALBERT KAVAJA 4, ELBASAN
NR.ID G00131004M

=, Gjenealitete t&8 méparshme

(Mase keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
ay hers sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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’ Uné, i/e nénshkruari /a ___ ARBEN KAMAMI , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t&8 rreme né k&té Formular pérbén vepér penale dhe
! dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brencla
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopikedhegdotédhénétjetérbiometrike.

i d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/ zgjedhja/ emérimi apo ushtrimi | mé
tejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuq!
pérmbrojtjen e tédhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

1& pacakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave t& pasqyruara né kétéFormular.

MJJ&ES JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
| 3& 'HET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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RE TE PERSONIT

1. A _jeni_dénuar ndonjéheréme vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvaédsor shgiptar ose i huaj?(Vendos X pérbri pérgjigjes)

FO l JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s IS A e ! - . Al {1EY
Givkata Nr. dhe datae Masa e dﬁnimit me Vepra penaie pér té cil&n jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
& formés sé preré Neni Licji
..-,-.—-—‘ — — e T s

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygéser

shygiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyaésor té formés
3€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

FO JO X

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

: F Giykata Vepra penale pér t& cilén jenidénuar |  Vendimi
yerihmit pérfundimtarDénimi
gjygédsor Neni Lloji

iopdriundimtar
i — E—




A keni gené ndonjéheréné hetim ose gjykim nga njé autoriteti huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo  [x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

£, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen ¢
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

FO JO "

Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Orgari procedues | Cyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

|

5. A dshté caktuar ndaj jushndonjéherémasé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
io? {Vendos X pérbri pérgjigjes)

kO Jo [«

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Aktualisht § fugi AL iR 1LY

. PERGUIGIE

Mcalimi | daljes jashté shietit = =]
' ?""*-\t\jrir"i pér t'u paragitur né policing gjygésore ] 7]
{tatimi che detyrimi | géndrimit né njé vend t& caktuar [ ]
Carancia pasurore D [:|
Arresti né shigpl m 1
Arresti ng burg e | Wi
Sotrimi | ;}éﬁ(ohshém né njs spital pssknatrlk {:j ]
MNése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Gjy«ata Qyteti, shteti | Vepra penale pér t& Vendimi Periudha, data |

cilén akuzoheshit pérfundirntar

Neni Lioji |

B
E

. A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen ¢ veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

hése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi {(nése &shté né fuqi
_urdhérues apo jo)

A éshté marré ndonjélheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim (6 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

ftané (€ béiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé teritor té njé shteti té huaj) (Vendos

X parbri pérajigjies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shieti
jetuar i huaj
- N B =

4. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t8 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

FO X

oo []

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jstuar
OSPEDALE SAN GIOVANNI
FOGGIAITALI STUDIME PAS MAJ — QERSHOR | ROTONDO, FOGGIA
UNIVERSITARE 1995
STUDIME PAS TETOR — DHJETOR
| FOGGIANTALI UNIVERSITARE 1006 AZIENDA OSPEDALIERA

UNIVERSITARIA, OSPEDALI RIUNITI,
FOGGIA

;"JWKARMTURQI

SPECIALIZIM 3 MUJOR

SHKURT — PRILL
2000

UNIVERSITETI IBNI SINA HASTANESI,
ANKARA '

L.uke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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henim: Né rast referimi t& akfeve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t€ tyre kélij Formulari.

Néce pjesé té caktuara (& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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